
Исх. №02/406-к от 31.12.2020 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/16-2253/2020 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом Альметьевского муниципального района Республики Татарстан и ООО
«Ваша безопасность» (420001, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Адоратского, д.
1А, пом. 1010, ОГРН: 1171690045504, Дата присвоения ОГРН: 16.05.2017, ИНН:
1657237174, КПП: 165701001) статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в достижении
антиконкурентного соглашения, реализация которого привела или могла привести
к ограничению конкуренции на товарном рынке предоставления услуг монтажа
систем видеонаблюдения и контроля доступа, производства технического
обслуживания данных систем в образовательных учреждениях Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан. 

         2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/16-2253/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/16-2253/2020 назначить <…> –
[должностное лицо].

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…> – [должностное лицо].

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


